w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br      secretaria@fafica.br

1

EDITAL Nº 011/2017

Divulgação do Caderno de Questões e Gabarito da prova objetiva

realizada no dia 07/05/2017, referente ao Concurso Público convocado
pelo Edital nº 003/2017.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES
Catanduva), no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do
Edital nº 007/2016, de 02/02/2017, referente ao Concurso Público destinado à
seleção de pessoal para provimento de cargos do quadro técnico administrativo:

1. Divulga, na forma do Anexo I, o Gabarito da prova objetiva realizada no
dia 07/05/2017.

2. Divulga, o Caderno de Questões da prova objetiva aplicada no dia
07/05/2017.

3. O candidato poderá interpor recurso contra o gabarito das questões da
Prova Objetiva, no prazo de 03 (três) dias úteis, contados a partir da publicação
deste edital.

4. Os recursos deverão observar as regras que regem a matéria,
especialmente o disposto no item 6.3 do Edital nº 003/2017.

Catanduva-SP, 8 de maio de 2017.

Profª Maria Lúcia Miranda Chiliga
                   Diretora

w w w . f a f i c a . b r

INSTITUTO MUNICIPAL DE ENSINO SUPERIOR DE
CATANDUVA

Autarquia Municipal

Av. Daniel Dalto s/n – (Rodovia Washington Luis - SP 310 - Km 382)

Caixa Postal: 86 - 15.800-970 – Catanduva-SP

(17) 3531-2200 / fax (17) 3531-2205      www.fafica.br      secretaria@fafica.br

2

EDITAL Nº 011/2017
ANEXO I

GABARITO DA PROVA OBEJTIVA

01- C
02- B
03- C
04- D
05- C
06- A
07- A
08- D
09- C
10- B
11- B
12- A
13- C
14- D
15- D
16- A

17- A
18- A
19- D
20- B
21- B
22- C
23- D
24- A
25- A
26- D
27- B
28- D
29- C
30- D
31- D
32- A

33- B
34- D
35- C
36- D
37- D
38- A
39- D
40- A
41- B
42- B
43- C
44- A
45- C
46- B
47- D
48- D

49- B
50- D
51- D
52- A
53- B
54- D
55- D
56- A
57- C
58- C
59- A
60- B